

Pachet Membrana

I.D.: 79023180

Data publicarii	21.02.23	Coduri CPV	33132000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	10.581,86 RON - 10.581,86 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: COD DENUMIRE PRET UNITAR CANTITATE / "Discount 15% Pret Unitar" / Pret Total / TVA 9% / Pret Total + TVA 1500619 membrană bistratificată, resorbabilă, din colagen, tip Bio-Gide Geistlich sau echivalent, 13x25 mm 676,45 lei 2 574,98 lei 1.149,97 lei 103,50 lei 1.253,46 lei 500617 membrană bistratificată, resorbabilă, din colagen, tip Bio-Gide Geistlich sau echivalent, 25x25 mm 811,78 lei 3 690,01 lei 2.070,03 lei 186,30 lei 2.256,34 lei 500620 membrană bistratificată, resorbabilă, din colagen, tip Bio-Gide Geistlich sau echivalent, 20x30 mm 811,78 lei 3 690,01 lei 2.070,03 lei 186,30 lei 2.256,34 lei 500618 membrană bistratificată, resorbabilă, din colagen, tip Bio-Gide Geistlich sau echivalent, 30x40 mm 1.253,07 lei 4 1.065,11 lei 4.260,42 lei 383,44 lei 4.643,86 lei COD DENUMIRE PRET UNITAR CANTITATE Pret Total TVA 19% Pret Total + TVA MP10 pini de fixare membrane, tip Meisinger sau echivalent , 10 buc/cutie 515,70 lei 2 1.031,40 lei 195,97 lei 1.227,37 lei
